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40m C4 - FETE (2010-2011)

Numele si prenumele Anul nasterii Clubul Rezultat

1 PRUNOIU REBECA 2010 CSS Ploiesti 7,3

2 COSTACHE ALESIA 2010 CSS Calarasi 8,3

3 COMNEA RUXANDRA 2010 CSS Calarasi 8,5

4 PETRARU STEFANIA 2010 CSS Medgidia 8,6

5 CARUNTU CATALINA 2010 CSS Calarasi 8,6

6 BABUS IRIS 2010 CSS Calarasi 8,8

7 SERBAN ELENA 2010 CSS Calarasi 9,2

8 CISMASU DARIA 2010 CSS Calarasi 9,4

40m C4 - BAIETI (2010-2011)

Numele si prenumele Anul nasterii Clubul Rezultat

1 LAZAR TOMA 2010 CS Rapid 6,9

2 AGOPSA LUCA 2010 CS Rapid 7,2

3 MAFTEI MORARU 2010 CSM Slobozia 7,7

4 BUDU ALEXANDRU 2010 CSS Calarasi 9,0

5 CARUNTU CATALINA 2010 Axiopolis Cernavoda 9,4

6 ZANE ALEXANDRU 2010 CSS Calarasi 9,5

50m C3 - FETE (2008-2009)

Numele si prenumele Anul nasterii Clubul Rezultat

1 MOISE STEFANIA 2008 CSM Slobozia 8,2

2 CRACIUN ANDREEA 2009 CS Rapid 8,3

3 CHIZU FLORENTINA 2008 CSS Slobozia 8,4

4 CAZACU IOANA 2009 CSM Ploiesti 8,4

5 BOLD MADALINA 2008 CS Rapid 8,5

6 MIHAI IUSTINA 2008 CSS Calarasi 8,5

7 TOADER REBECA 2009 CSS Ploiesti 8,5

8 PRUNOIU SARA 2009 CSS Ploiesti 8,6

9 VARASTEANU MARA 2009 CSS Calarasi 8,7

10 ARTIMON MARIA 2009 CSS Calarasi 8,8

11 SUVAROV MAIA 2009 CSS Calarasi 8,8

12 PRIMARU ALESIA 2009 CSS Calarasi 8,9

13 MAFTEIU CARMEN 2008 CSS Medgidia 8,9

14 POPESCU ANDREEA 2009 CSM Slobozia 9,2

15 BLANARU DELIA 2009 CSS Ploiesti 9,2

16 CALIN DIANA 2009 CSS Calarasi 9,2

17 ENE ANNA 2009 CS Atletic Delta 9,3

18 DUMITRU MIRUNA 2009 CSS Calarasi 9,3

19 BAIETU LIVIA 2008 Axiopolis Cernavoda 9,3

20 JELESCU AMALIA 2008 CSS Calarasi 9,3

21 AMZARU ERICA 2009 CSS Calarasi 9,4

22 CAZACU SOFIA 2008 CSM Ploiesti 9,4

23 LAZAR DARIA 2008 CSS Calarasi 9,6

24 NASTASE MIRUNA 2009 CSS Calarasi 9,8

25 BOBU ANDREEA 2008 CSS Calarasi 9,8

26 DUMITRU OANA 2009 AS Venus Amara 9,8
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27 DINU IRINA 2008 CSS Calarasi 10,1

28 NUTU MARIA 2008 CSS Calarasi 10,1

29 CLINCI DARIA 2009 CSS Calarasi 10,6

30 BRATU ALEXANDRA 2009 CSS Calarasi 11,1

1 MOISE STEFANIA 2008 CSM Slobozia 8,1

2 CRACIUN ANDREEA 2009 CS Rapid 8,3

3 CAZACU IOANA 2009 CSM Ploiesti 8,9

4 CHIZU FLORENTINA 2008 CSS Slobozia 9,0

4 BOLD MADALINA 2008 CS Rapid 9,0

50m C3 - BAIETI (2008-2009)

Numele si prenumele Anul nasterii Clubul Rezultat

1 RADU DAVID 2008 CSS Ploiesti 7,8

2 FILIMON RAUL 2008 CSS Medgidia 7,8

3 EFTA DAVID MATEI 2008 CS Rapid 7,9

4 VASILE CATALIN 2008 CSS Calarasi 8,2

5 GUDI AYAN 2009 CSS Ploiesti 8,3

6 SERBANOIU VALENTIN 2008 CSS Ploiesti 8,4

7 MIHALACHE ANDREI 2008 CS Rapid 8,4

8 MATEIU EDUARD 2008 CSS Slobozia 8,6

9 MACARIA GEORGE 2008 AS Venus Amara 8,6

10 BALAN DANIEL 2008 AS Venus Amara 8,6

11 RUSU CIPRIAN 2008 Axiopolis Cernavoda 8,7

12 TRANDAFIR DENIS 2008 CSM Ploiesti 8,8

13 CIOBAN ALEXANDRU 2008 CSS Slobozia 8,9

14 CHIOTORIU VLAD 2008 CSM Ploiesti 9,0

15 NEGUTESCU COSTIN 2009 AS Venus Amara 9,2

16 PAUNESCU DAMIAN 2008 CSM Ploiesti 9,4

17 OSOIANU ANDREI 2008 CSS Medgidia 9,4

18 ROBU ANDREI 2008 Axiopolis Cernavoda 9,5

19 ACHIM VLADIMIR 2009 CSS Calarasi 9,5

20 GRADINA MARIO 2008 CSS Calarasi 10,0

21 BARASCU SORIN 2009 CSS Calarasi 10,2

22 ARDELEANU LUCA 2009 CSS Calarasi 10,3

23 COMNEA STEFAN 2009 CSS Calarasi 10,3

1 RADU DAVID 2008 CSS Ploiesti 7,4

2 FILIMON RAUL 2008 CSS Medgidia 7,5

3 EFTA DAVID MATEI 2008 CS Rapid 7,7

4 GUDI AYAN 2009 CSS Ploiesti 7,9

5 VASILE CATALIN 2008 CSS Calarasi 8,1

FINALA 50m C3 FETE

FINALA 50m - C3 B
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60m C2 - FETE (2006-2007)

Numele si prenumele Anul nasterii Clubul Rezultat

1 ANGHEL ROXANA 2006 Axiopolis Cernavoda 8,7

2 DIDIN ANDREEA 2006 CSS Slobozia 8,7

3 MISTODE MICLEA STEFANIA 2007 CSS Slobozia 9,0

4 AGHEORGHESEI ALEXIA 2006 CSM Slobozia 9,2

5 STANCIU MARIA 2006 CSM Slobozia 9,3

6 FLOARES ELENA 2006 CS Rapid 9,3

7 RADU DIANA 2006 CSS Calarasi 9,4

8 DUTA ANDRA 2006 CSM Slobozia 9,4

9 NAUMENCU BEATRICE 2006 CS Atletic Delta 9,5

10 IBRIAN ALEXANDRA 2007 CSS Slobozia 9,5

11 CÂLȚEA ROXANA 2006 AS Venus Amara 9,6

12 BEJA ERICA 2006 CSS Calarasi 9,9

13 DUMITRU LORENA 2006 CSS Calarasi 10,2

14 STOIANOVICI IONELA 2006 CSS Calarasi 10,2

15 FENIUC ALEXANDRA 2006 CSM Ploiesti 10,4

16 PATRA RALUCA 2006 CSS Calarasi 10,4

17 TRANDAFIR DAIANA 2006 CSM Ploiesti 10,4

18 IONITA ALEGRA 2007 CSM Ploiesti 10,6

19 VAN NIEKERK AIMEE 2006 CSS Calarasi 10,6

20 MANOLE FLORIANA 2006 CSS Calarasi 10,7

21 PÂNCU ANDREEA 2007 AS Venus Amara 10,8

22 DUTU ANA 2007 CSS Calarasi 10,9

23 STAN MAYA 2007 CSM Ploiesti 10,9

24 DINU MARINELA 2007 CSS Calarasi 11,0

25 MATEI DARIA 2006 CSS Calarasi 11,1

26 CIURARU ALEXANDRA 2007 CSS Medgidia 11,1

27 BUJA GEANINA 2006 CSM Slobozia 11,6

1 ANGHEL ROXANA 2006 Axiopolis Cernavoda 8,9

2 DIDIN ANDREEA 2006 CSS Slobozia 9,0

3 MISTODE MICLEA STEFANIA 2007 CSS Slobozia 9,2

4 AGHEORGHESEI ALEXIA 2006 CSM Slobozia 9,5

4 STANCIU MARIA 2006 CSM Slobozia 9,5

60m C2 - BAIETI (2006-2007)

Numele si prenumele Anul nasterii Clubul Rezultat

1 SUVAROV IONUT 2006 Axiopolis Cernavoda 8,8

2 RUSU COSTIN 2007 CSM Slobozia 8,9

3 BOBOC GABRIEL 2006 CSS Ploiesti 9,0

4 MOISOIU LUCA 2007 CSS Ploiesti 9,1

5 AXENTIEV ROBERT 2007 CS Atletic Delta 9,1

6 DATCU TEODOR 2007 CSS Ploiesti 9,3

7 HUTANU ANDREI 2007 Axiopolis Cernavoda 9,5

8 IVAN ROBERT 2007 CSS Calarasi 9,8

9 TUDOR NONI 2006 CSS Calarasi 9,8

FINALA 60m C2 FETE
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10 NEGRU ALEXANDRU 2007 CSM Slobozia 9,9

11 BORDUSANU ALIN 2007 CSS Calarasi 10,2

12 ALAMOREANU CRISTI 2007 CSS Calarasi 10,5

13 BARBAT ILIE 2006 CSS Medgidia 10,5

14 CODREAN DENIS 2007 CSS Calarasi 11,0

15 MANEA RARES 2007 CSS Calarasi 11,4

16 TUDOR ALEXANDRU 2007 CSS Calarasi 12,9

1 SUVAROV IONUT 2006 Axiopolis Cernavoda 8,6

2 RUSU COSTIN 2007 CSM Slobozia 8,6

3 BOBOC GABRIEL 2006 CSS Ploiesti 9,2

4 MOISOIU LUCA 2007 CSS Ploiesti 9,5

4 AXENTIEV ROBERT 2007 CS Atletic Delta 9,5

80m C1 - FETE (2004-2005)

Numele si prenumele Anul nasterii Clubul Rezultat

1 OANCEA DARIANA 2004 CSS Slobozia 10,8

2 LUPESCU DENISA 2004 CS Rapid 11,0

3 NEAGA BUDOIU IOANA 2004 CS Rapid 11,3

4 CHIRIAC ANDREEA 2004 CSS Ploiesti 11,4

5 RISTULESCU ROSSANA 2004 CSS Ploiesti 11,4

6 IOSIF ANDRA 2004 CSS Medgidia 11,5

7 STEFAN DAIANA 2004 CSS Slobozia 11,6

8 DUMITRU LUISA 2005 CSM Slobozia 11,8

9 DUMITRU DENISA 2004 CSS Ploiesti 11,9

10 GROSU ANDREEA 2004 CSS Ploiesti 12,0

11 FLORESCU GABRIELA 2005 CSM Slobozia 12,1

12 UDREA ALINA 2005 CSM Slobozia 12,2

13 BACANU VALENTINA 2005 CSM Slobozia 12,3

14 MĂNGÂȚĂ DENISA 2005 CSS Slobozia 12,6

15 CACIULAN ANDREEA 2004 CSS Calarasi 12,6

16 IRODACHE GABRIELA 2004 CSM Ploiesti 12,9

17 COJOCARU GEANINA 2005 CSS Calarasi 13,6

18 CALIN FLORINA 2005 CSS Calarasi 14,2

19 PETCOVICI ANDREEA 2005 CSS Calarasi 14,3

20 MAFTEIU AMALIA 2005 CSS Medgidia 14,4

21 TACEA BIANCA 2005 CSS Calarasi 14,4

22 CONSTANTIN MARIANA 2005 CSS Calarasi 14,6

23 GROZEA ANAMARIA 2005 CSS Calarasi 15,1

1 OANCEA DARIANA 2004 CSS Slobozia 10,6

2 LUPESCU DENISA 2004 CS Rapid 10,9

3 NEAGA BUDOIU IOANA 2004 CS Rapid 11,4

4 CHIRIAC ANDREEA 2004 CSS Ploiesti 11,5

4 RISTULESCU ROSSANA 2004 CSS Ploiesti 11,5

FINALA 80 m  C1 FETE

FINALA 60m C2 BAIETI
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80m C1 - BAIETI (2004-2005)

Numele si prenumele Anul nasterii Clubul Rezultat

1 ZAINEA BOGDAN 2004 CSS Slobozia 10,2

2 ECHIMESCU DAVID 2004 CSS Ploiesti 10,3

3 BLANARU ALEXANDRU 2004 CSS Ploiesti 10,5

4 HUȚANU STEFAN 2005 Axiopolis Cernavoda 10,8

5 CHIVI RUBEN 2004 CSS Ploiesti 10,8

6 IANCU ANDREI 2004 CSM Ploiesti 11,1

7 BASTUREA ROBERT 2004 CSM Slobozia 11,3

8 STOIAN ANDREI 2005 CSS Medgidia 11,3

9 DINU ADRIAN 2005 Axiopolis Cernavoda 11,4

10 GUTU IULIAN 2005 CS Rapid 11,5

11 MITROI STEFAN 2004 Axiopolis Cernavoda 11,5

12 MOLDOVANU EDI 2004 Axiopolis Cernavoda 11,5

13 BUDEANU EDUARD 2005 CSS Medgidia 11,9

14 MIROSLAV ROBERT 2004 AS Venus Amara 11,9

15 DULGHERU DARIUS 2005 CSS Slobozia 12,1

16 MATEI DENIS 2004 AS Venus Amara 12,4

17 GHITA ION 2005 CSS Calarasi 13,6

18 PANA IONUT 2004 Axiopolis Cernavoda 13,8

1 ECHIMESCU DAVID 2004 CSS Ploiesti 10,0

2 ZAINEA BOGDAN 2004 CSS Slobozia 10,8

3 BLANARU ALEXANDRU 2004 CSS Ploiesti 10,9

4 HUȚANU STEFAN 2005 Axiopolis Cernavoda 11,0

4 CHIVI RUBEN 2004 CSS Ploiesti 11,0

100m J3 - FETE (2002-2003)

Numele si prenumele Anul nasterii Clubul Rezultat

1 TEODORU ALEXANDRA 2003 CSS Ploiesti 12,7

2 ALEXANDRU DARIA 2003 CSS Ploiesti 13,5

3 BAICU RALUCA 2002 CSS Ploiesti 13,6

4 JOINELLE JASMINE 2003 CSM Ploiesti 13,6

5 BISERICESCU MARIA 2003 CS Rapid 14,0

6 DAVIDESCU DELIA 2004 CSM Ploiesti 14,4

7 CERIANU GABRIELA 2006 CS Atletic Delta 15,0

8 FLORESCU CATALINA 2003 CSM Slobozia 15,1

9 MĂNGÂȚĂ STEFANIA 2003 CSS Slobozia 15,3

10 MIU ADINA 2002 AS Venus Amara 16,1

11 ADUDUCĂI ANDREEA 2003 CSS Slobozia 16,5

100m J3 - BAIETI (2002-2003)

Numele si prenumele Anul nasterii Clubul Rezultat

1 DOBRESCU IULIAN 2002 Axiopolis Cernavoda 11,7

2 PATRICHI ANDREI 2003 CSS Ploiesti 12,0

3 IONITA ROBERT 2002 CSS Ploiesti 12,0

FINALA 80 m  C1 BAIETI
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4 PANA EUGEN 2002 AS Venus Amara 12,0

5 RADOI MIHAI ALEXANDRU 2003 CS Armada Sud 12,2

6 OLTEANU FLORIAN 2002 CSS Ploiesti 12,2

7 GUDI DAVID 2003 CSS Ploiesti 12,4

8 FLOREA ANDREI 2002 CSS Ploiesti 12,5

9 LICA PETRICA 2003 CSM Slobozia 13,2

10 LAVRO VALENTIN 2003 CS Atletic Delta 13,2

11 POPA ROBERT 2002 AS Venus Amara 13,6

12 VELEA RADU 2003 CS Atletic Delta 14,1

13 GHELBE GEORGE 2002 AS Venus Amara 14,2

100m J2 - FETE (2000-2001)

Numele si prenumele Anul nasterii Clubul Rezultat

1 NEACSU SANZIANA 2001 CSS Ploiesti 14,4

2 GHEORGHE STEFANIA 2001 CSS Calarasi 14,6

3 NASTASE OLIMPIA 2001 CSS Calarasi 15,2

100m J2 - BAIETI (2000-2001)

Numele si prenumele Anul nasterii Clubul Rezultat

1 GEAMANU ALEXANDRU 2000 CSM Pitesti 11,4

2 NICA FLORIN 2001 CSS Ploiesti 11,4

3 BURCEA OVIDIU 2000 CSM Ploiesti 11,4

4 FRANGULEA A. 2000 CSM Ploiesti 11,5

5 VASILE IONUT 2001 CSS Calarasi 11,6

6 RADU ADRIAN 2000 CSM Pitesti 11,8

7 COSTACHE SORIN 2001 CSS Ploiesti 11,8

8 NICULAE LUIS 2000 CSM Ploiesti 13,3

100m J1 - BAIETI (1998-1999)

Numele si prenumele Anul nasterii Clubul Rezultat

1 OPRINA BOGDAN 1998 CSM Pitesti 11,1

2 NASTASACHE ANDREI 1999 CSS Ploiesti 11,4

3 CHIVI EDUARD 2001 CSM Pitesti 11,9
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300m C3 - FETE (2008-2009)

Numele si prenumele Anul nasterii Clubul Rezultat

1 TOADER REBECA 2009 CSS Ploiesti

2 BLANARU DELIA 2009 CSS Ploiesti

3 ENE ANNA 2009 CS Atletic Delta

4 PRUNOIU SARA 2009 CSS Ploiesti

5 CRACIUN ANDREEA 2009 CS Rapid 

6 PRUNOIU REBECA 2010 CSS Ploiesti

7 MAFTEIU CARMEN 2008 CSS Medgidia

8 JELESCU AMALIA 2008 CSS Calarasi

9 PRIMARU ALESIA 2009 CSS Calarasi

10 DUMITRU ANA 2009 CSS Calarasi

11 FRÂNCU ANDREEA 2008 CSS Calarasi

12 AMZARU ERICA 2009 CSS Calarasi

13 SUVAROV MAIA 2009 CSS Calarasi

14 DOBRE GABRIELA 2008 CSS Calarasi

15 NASTASE M. 2009 CSS Calarasi

16 CALIN DIANA 2009 CSS Calarasi

17 NUTU MARIA 2008 CSS Calarasi

18 CLINCI DARIA 2009 CSS Calarasi

300m C3 - BAIETI (2008-2009)

Numele si prenumele Anul nasterii Clubul Rezultat

1 FILIMON RAUL 2008 CSS Medgidia 52,6

2 EFTA DAVID MATEI 2008 CS Rapid 54,1

3 RADU  DAVID 2008 CSS Ploiesti 55,5

4 VASILE CATALIN 2008 CSS Calarasi

5 SERBANOIU VALENTIN 2008 CSS Ploiesti

6 GUDI  AYAN 2009 CSS Ploiesti

7 TUDORACHE DANIEL 2008 CS Rapid

8 RUSU CIPRIAN 2008 CS Axiopolis

9 RUSU ROBERT 2009 CS Axiopolis

10 OSOIANU ANDREI 2008 CSS Medgidia

11 BALAN DANIEL 2008 AS Venus Amara

12 MACARIA GEORGE 2008 AS Venus Amara

13 ACHIM VLADIMIR 2009 CSS Calarasi

14 NEGUTESCU COSTIN 2009 AS Venus Amara

15 GRADINA MARIO 2008 CSS Calarasi

16 ARDELEANU LUCA 2009 CSS Calarasi

500m C2 - FETE (2006-2007)

Numele si prenumele Anul nasterii Clubul Rezultat

1 NAUMENCU BEATRICE 2006 CS Atletic Delta 1.38,0

2 ANGHEL ROXANA 2006 Axiopolis Cernavoda 1.45,7

3 LUCAN RAISA 2006 CSS Calarasi 1.51,0

4 PARVU LUCIANA 2007 CS Rapid

5 MUJDABA ELIS 2006 CSS Medgidia

6 CIURARU ALEXANDRA 2006 CSS Medgidia

7 ROBITU BIANCA 2007 CSS Calarasi
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8 IORDACHE SIMONA 2006 CSS Calarasi

9 CRISTIAN STEFANIA 2007 CSS Calarasi

10 PAVEL GABRIELA 2007 CSS Calarasi

11 STEFAN ANDREEA 2006 CSS Calarasi

500m C2 - BAIETI (2006-2007)

Numele si prenumele Anul nasterii Clubul Rezultat

1 MIHAILESCU MATEI 2006 CS Rapid 1.28,0

2 SAVLOVSCHI MIHAI ALIN 2007 CS Atletic Delta 1.30,9

3 RUSU TIBERIU 2006 CS Axiopolis 1.35,0

4 AXENTIEV ROBERT 2007 CS Atletic Delta

5 LAZAR MATEI 2007 CS Rapid

6 BOBOC GABRIEL 2006 CSS Ploiesti 

7 SUVAROV IONUT 2006 CS Axiopolis

8 BARBAT ILIE 2006 CSS Medgidia

9 MIROSLAV ROBERT 2006 AS Venus Amara

10 MAFTEI DENIS 206 AS Venus Amara

11 MOISOIU  LUCA 2007 CSS Ploiesti 

12 DATCU  TEODOR 2007 CSS Ploiesti 

13 NEAGU COSTIN 2006 CSS Calarasi

600m C1 - FETE (2004-2005)

Numele si prenumele Anul nasterii Clubul Rezultat

1 PARASCHIVESCU ILINCA 2004 CS Rapid 1.51,1

2 RISTULESCU  ROSSANA 2004 CSS Ploiesti 1.56,5

3 PLESA DANIELA 2004 CSS Medgidia 1.57,4

4 SANDU ANA SABINA 2005 CS Atletic Delta 2.00,4

5 MORARASU CATALINA 2005 CS Atletic Delta 2.05,0

6 AXENTIEV AMALIA 2005 CS Atletic Delta 2.10,7

8 PETCOVICI ANDREEA 2005 CSS Calarasi

9 CALIN FLORINA 2005 CSS Calarasi

10 GROZEA ANAMARIA 2005 CSS Calarasi

11 COJOCARU GEANINA 2005 CSS Calarasi

12 MIHALACHE ALINA 2004 CSS Calarasi

600m C1 - BAIETI (2004-2005)

Numele si prenumele Anul nasterii Clubul Rezultat

1 BLANARU ALEXANDRU 2004 CSS Ploiesti 1.45,9

2 ECHIMESCU DAVID 2004 CSS Ploiesti 1.47,2

3 CHIVI RUBEN 2004 CSS Ploiesti 1.48,6

4 SAVLOVSCHI ROBERT ANDREI 2004 CS Atletic Delta 1.53,1

5 BLANARU  ANDREI 2005 CSS Ploiesti 1.59,9

6 HUTANU STEFAN 2004 CS Axiopolis

7 GAROAFA VICTOR 2005 CS Axiopolis

8 MOLDOVEANU EDI 2004 CS Axiopolis

800m J3 - FETE (2002-2003)

Numele si prenumele Anul nasterii Clubul Rezultat

1 NEAGU  NICOLETA 2003 CSS Ploiesti

2 CERIANU GABIELA 2003 CS Atletic Delta
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3 BAICU  RALUCA 2002 CSS Ploiesti

4 ALEXANDRU  DARIA 2003 CSS Ploiesti

5 TEODORU  ALEXANDRA 2003 CSS Ploiesti

800m J3 - BAIETI (2002-2003)

Numele si prenumele Anul nasterii Clubul Rezultat

1 GRAMA ANTONIU 2002 CSS Calarasi 2.10,6

2 LAVRO VALENTIN 2003 CS Atletic Delta 2.14,9

3 PANA EUGEN 2002 AS Venus Amara 2.26,1

4 OLTEANU FLORIAN 2002 CSM Ploiesti

5 VELEA RADU 2003 CS Atletic Delta

6 GHELASE GEORGE 2002 AS Venus Amara

7 POPA ROBERT 2002 AS Venus Amara

800m J2 - FETE (2000-2001)

Numele si prenumele Anul nasterii Clubul Rezultat

1 NASTASE OLIMPIA 2001 CSS Calarasi

2 LOGHIN RALUCA 2001 CSS Slobozia

3 NEACSU SANZIANA 2001 CSS Ploiesti

800m J2 - BAIETI (2000-2001)

Numele si prenumele Anul nasterii Clubul Rezultat

1 VASILE IONUT 2000 CSS Calarasi 2.09,9

2 CHIVI EDUARD 2001 CSS Ploiesti 2.20,2

3 GEAMANU ALEXANDRU 2000 CSM Ploiesti 2.25,6

4 BALUS VIOREL 2000 CSS Calarasi 2.27,4

5 CIOLACU TUDOR 2000 CSM Ploiesti 2.45,0

800m J1 - BAIETI

Numele si prenumele Anul nasterii Clubul Rezultat

1 BURCEA OVIDIU 2000 CSM Ploiesti 2.14,9

2 CIOLACU TUDOR 2000 CSM Ploiesti 2.15,4

3 OPRINA BOGDAN 1998 CSM Ploiesti 2.40,9
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LUNGIME C3 - FETE (2008-2009)

Loc Numele si prenumele An Clubul S1 S2 Final

1 MOISE STEFANIA 2008 CSM Slobozia 3,61 2,93 3,61

2 BOLD MADALINA 2008 CS Rapid 3,39 3,3 3,39

3 MIHAI IUSTINA 2008 CSS Calarasi 3,25 3,31 3,31

4 CHIRU FLORENTINA 2008 CSS Slobozia 3,07 3,26 3,26

5 CAZACU SOFIA 2008 CSM Ploiesti 2,98 3,22 3,22

6 ARTIMON MARIA 2009 CSS Calarasi 2,99 3,13 3,13

7 CAZACU IOANA 2009 CSM Ploiesti 3,1 3,08 3,1

8 VARASTEANU MARA 2009 CSS Calarasi 2,96 2,73 2,96

9 COJOCARU BIANCA 2010 CSS Calarasi 2,61 2,94 2,94

10 BAIETU LIVIA 2008 CS Axiopolis 2,63 2,83 2,83

11 POPESCU ANDREEA 2009 CSM Slobozia 2,77 2,32 2,77

12 LAZAR DARIA 2008 CSS Calarasi 2,67 2,66 2,67

13 DUMITRU MIRUNA 2009 CSS Calarasi 2,45 2,56 2,56

14 CONDRUT MARIA 2010 CSS Calarasi 2,52 2,43 2,52

15 BABUS IRIS 2010 CSS Calarasi 2,19 2,4 2,4

16 COMNEA RUXANDRA 2010 CSS Calarasi 2,14 2,31 2,31

17 PETRARU STEFANIA 2010 CSS Medgidia 2,26 2,29 2,29

18 MINDU NICOLA 2009 CSS Calarasi 1,64 2,03 2,03

19 DINU IOANA 2010 CSS Calarasi X X 0

LUNGIME C3 - BAIETI (2008-2009)

Loc Numele si prenumele An Clubul S1 S2 Final

1 MIHALACHE ANDREI 2008 CS Rapid 3,32 3,65 3,65

2 MATEIU EDUARD 2008 CSS Slobozia 3,46 3,6 3,6

3 LAZAR TOMA 2010 CS Rapid 3,42 3,36 3,42

4 TRANDAFIR DENIS 2008 CSM Ploiesti 3,38 X 3,38

5 AGOPSA LUCA 2010 CS Rapid 3,14 3,36 3,36

6 TUDORACHE DANIEL 2008 CS Rapid 3,2 3,31 3,31

7 RUSU ROBERT 2008 CS Axiopolis 3,02 3,27 3,27

8 CIOBAN ALEXANDRU 2008 CSS Slobozia 3,25 2,83 3,25

9 ROBU ANDREI 2008 CS Axiopolis 2,78 2,91 2,91

10 ZANE ALEXANDRU 2010 CSS Calarasi 2,85 2,84 2,85

11 CHIOTOROIU VLAD 2008 CSM Ploiesti 2,56 X 2,56

12 PAUNESCU         DAMIAN 2008 CSM Ploiesti 2,07 2,26 2,26

13 MORARU MATEI 2010 CSM Slobozia 2,18 2,25 2,25

14 BAIETU CRISTI 2013 CS Axiopolis 1,92 1,95 1,95

LUNGIME C2 - FETE (2006-2007)

Loc Numele si prenumele An Clubul S1 S2 Final

1 FLOARES ELENA 2006 CS Rapid 4,36 4,51 4,51

2 RADU DIANA 2006 CSS Calarasi 4,4 3,85 4,4

3 MISTODE MICLEA STEFANIA 2007 CSS Slobozia 4,15 4,18 4,18

4 ANGHEL ROXANA 2006 CS Axiopolis 2,99 4,16 4,16

5 AGHEORGHESEI ALEXIA 2006 CSM Slobozia 3,86 3,49 3,86

6 IBRIAN ALEXANDRA 2007 CSS Slobozia 3,85 3,6 3,85

7 DUTU ANDRA 2006 CSM Slobozia 3,81 3,76 3,81
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8 IONITA ALEGRA 2007 CSM Ploiesti 3,8 3,38 3,8

9 VAN NIEKERK AIMEE 2006 CSS Calarasi 3,55 3,26 3,55

10 LUCAN RAISA 2006 CSS Calarasi 3,36 3,51 3,51

11 DUTU ANA MARIA 2006 CSM Slobozia 3,23 3,26 3,26

12 PÂRVU LUCIANA 2007 CS Rapid 3 2,97 3

13 STAN MAYA 2007 CSM Ploiesti 2,33 2,96 2,96

14 FENIUC ALEXANDRA 2006 CSM Ploiesti 2,76 2,34 2,76

15 TRANDAFIR DAIANA 2006 CSM Ploiesti 2,48 2,64 2,64

LUNGIME C2 - BAIETI (2006-2007)

Loc Numele si prenumele An Clubul S1 S2 Final

1 RUSU TIBERIU 2006 CS Axiopolis 4,51 4,71 4,71

2 MIHAILESCU MATEI 2006 CS Rapid 4,47 3,44 4,47

3 SAVLOVSCHI MIHAI ALIN 2007 CS Atletic Delta 3,9 4,15 4,15

4 RUSU COSTIN 2007 CSM Slobozia 3,94 4,05 4,05

5 LAZAR MATEI 2007 CS Rapid 3,85 3,76 3,85

6 AXENTIEV ROBERT 2007 CS Atletic Delta 3,3 3,75 3,75

7 HUTANU ANDREI 2007 CS Axiopolis 3,57 3,72 3,72

8 NEGRU ALEX 2006 CSM Slobozia 3,56 3,2 3,56

9 IVAN ROBERT 2007 CSS Calarasi 3,12 3,23 3,23

LUNGIME C1 - FETE (2004-2005)

Loc Numele si prenumele An Clubul S1 S2 Final

1 OANCEA DARIANA 2004 CSS Slobozia 5,12 5,18 5,18

2 LUPESCU DENISA 2004 CS Rapid 5,05 5,12 5,12

3 NEAGA BUDOIU IOANA 2004 CS Rapid 4,8 5 5

4 IOSIF ANDRA 2004 CSS Medgidia 4,46 4,54 4,54

5 AXENTIEV AMALIA VALENTINA 2005 CS Atletic Delta 4,27 3,97 4,27

6 SANDU ANA SABINA 2005 CS Atletic Delta 4,26 4,13 4,26

7 STEFAN DAIANA 2004 CSS Slobozia 4,12 3,93 4,12

8 MĂNGÂȚĂ DENISA 2005 CSS Slobozia 4,08 4,06 4,08

9 IORDACHE GABRIELA 2004 CSM Ploiesti 3,8 4,07 4,07

10 MORARASU CATALIN AMARINA 2005 CS Atletic Delta 4,06 3,96 4,06

11 CACIULAN ANDREEA 2004 CSS Calarasi 3,8 3,83 3,83

LUNGIME C1 - BAIETI (2004-2005)

Loc Numele si prenumele An Clubul S1 S2 Final

1 ZAINEA BOGDAN 2004 CSS Slobozia 4,87 5,17 5,17

2 GUTU IULIAN 2005 CS Rapid 4,72 4,98 4,98

3 BLANARU ANDREI 2005 CSS Ploiesti 4,79 4,66 4,79

4 HUȚANU STEFAN 2005 CS Axiopolis 4,33 4,45 4,45

5 STOIAN ANDREI 2005 CSS Medgidia 4,1 4,37 4,37

6 IANCU ANDREI 2004 CSM Ploiesti 4,34 4,2 4,34

7 DINU ADRIAN 2005 CS Axiopolis 3,7 4,21 4,21

8 BUDEANU EDUARD 2005 CSS Medgidia 4,18 4,05 4,18

9 GAROAFA VICTOR 2005 CS Axiopolis 3,83 3,67 3,83

10 DULGHERU DARIUS 2005 CSS Slobozia 3,79 3,79 3,79
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LUNGIME J3 - FETE (2002-2003)

Loc Numele si prenumele An Clubul S1 S2 S3 Final

1 FANACHE ANDREEA 2003 CSS Calarasi 4,5 4,7 4,25 4,7

2 FOLOGEA DIANA 2003 CSS Medgidia 4,61 4,47 4,46 4,61

3 JOINELLE JASMINE 2003 CSM Ploiesti 4,03 4,49 3,34 4,49

4 MĂNGÂȚĂ STEFANIA 2003 CSS Slobozia 4,1 4,36 4,03 4,36

5 CERIANU GABRIELA 2002 CS Atletic Delta 4,2 4,33 4,23 4,33

6 DAVIDESCU DELIA 2003 CSM Ploiesti 3,74 3,77 4,03 4,03

7 ADUDUCĂI ANDREEA 2003 CSS Slobozia 3,64 3,57 3,77 3,77

LUNGIME J1 - FETE (1998-1999)

Loc Numele si prenumele An Clubul S1 S2 S3 Final

1 COSMESCU ANA 1999 CS Rapid 4,3 4,37 4,38 4,38

LUNGIME J3 - BAIETI (2002-2003)

Loc Numele si prenumele An Clubul S1 S2 S3 Final

1 DOBRESCU IULIAN 2002 CS Axiopolis 6,29 6,3 6,2 6,3

2 IONITA ROBERT 2002 CSS Ploiesti 5,92 5,7 6,19 6,19

3 RADOI GABRIEL OVIDIU 2003 CS Armada Sud 5,75 5,59 5,75 5,75

4 LICA MIHAI STEFAN 2002 CSS Calarasi 5,74 5,67 5,64 5,74

5 PATRICHI ANDREI 2003 CSS Ploiesti 5,64 5,72 5,56 5,72

6 FLOREA ANDREI 2002 CSS Ploiesti 5,33 5,29 5,02 5,33

7 GUDI DAVID 2003 CSS Ploiesti 4,82 5,07 5,31 5,31

8 CHIRU IONUT 2003 CSS Slobozia 4,7 4,84 4,83 4,84

LUNGIME J2 - BAIETI (2000-2001)

Loc Numele si prenumele An Clubul S1 S2 S3 Final

1 NICA FLORIN 2001 CSS Ploiesti 5,97 5,45 5,36 5,97

2 DUMITRACHE GEORGE 2000 CSM Ploiesti 5,5 5,74 5,65 5,74

3 COSTACHE SORIN 2001 CSS Ploiesti 5,66 4,58 4,31 5,66

4 FRANGULEA VALENTIN 2000 CSM Ploiesti 5,08 5,45 5,36 5,45

LUNGIME J2 - BAIETI (2000-2001)

Loc Numele si prenumele An Clubul S1 S2 S3 Final

1 MANU SEBASTIAN 1999 CSM Ploiesti 6,3 6,53 6,23 6,53

2 NASTASACHE ANDREI 1999 CSS Ploiesti 6,17 5,92 5,54 6,17

3 BOLOCAN MIHAI 1999 CS Rapid 6,1 6,1 6,02 6,1

PENTASALT J3 - FETE (2002-2003)

Loc Numele si prenumele An Clubul S1 S2 S3 Final

1 FANACHE ANDREEA 2003 CSS Calarasi 12,28 12,48 12,59 12,59

2 FLOREA SABRINA 2003 CSS Calarasi 10,7 10,78 10,89 10,89

PENTASALT J1 - FETE (1998-1999)

Loc Numele si prenumele An Clubul S1 S2 S3 Final

1 COSMESCU ANA 1999 CS Rapid 12,26 12,34 12,35 12,35

2 GHEORGHE STEFANIA 2001 CSS Calarasi 10,09 10,71 10,19 10,71
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DECASALT J3 - BAIETI (2002-2003)

Loc Numele si prenumele An Clubul S1 S2 S3 Final

1 LICA MIHAI STEFAN 2002 CSS Calarasi 30,11 30,46 30,69 30,69

2 CHIRU IONUT 2003 CSS Slobozia X 24,91 24,25 24,91

DECASALT J2 - BAIETI (2000-2001)

Loc Numele si prenumele An Clubul S1 S2 S3 Final

1 RADU ADRIAN 2000 CSM Ploiesti 29,4 28,84 29,07 29,4

2 DUMITRACHE GEORGE 2000 CSM Ploiesti 28,27 29,02 28,79 29,02

3 NICULAE LOUIS 2000 CSM Ploiesti X 24,31 24,79 24,79

DECASALT J1 - BAIETI (1998-1999)

Loc Numele si prenumele An Clubul S1 S2 S3 Final

1 BOLOCAN MIHAI 1999 CS Rapid 32,8 32,17 32,91 32,91

2 MANU SEBASTIAN 1999 CSM Ploiesti X X 30,5 30,5

3 CIOLACU TUDOR 2000 CSM Ploiesti 26,78 26,19 26,13 26,78



11 CLUBURI PARTICIPANTE puncte nr. sportivi nr. profesori

1 CSS PLOIESTI 63 35 2

2 CS RAPID BUCURESTI 43 17 1

3 CSM PLOIESTI 35 25 2

4 CSS CĂLĂRAȘI 34 78 3

5 CSS SLOBOZIA 24 15 1

6 CS AXIOPOLIS CERNAVODA 23 16 1

7 CS ATLETIC DELTA CHILIA VECHE 12 11 1

8 CSM UNIREA SLOBOZIA 10 20 1

9 CSS MEDGIDIA 9 13 1

10 AS VENUS AMARA 1 13 1

11 CS ARMADA SUD BUCURESTI 1 2 1

245 15

* 4 pct-loc I; 2 pct-loc II; 1 pct-loc III

Clasamentul cluburilor pe puncte 

la Memorialul Marius Petrescu - ed. a XIX-a

Calarasi - 13.10.2017


